Утверждаю
Мэр города Козьмодемьянска

______________ А.Б. Зяблов
«17» ноября  2015г.

ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

по продаже имущества собственности  муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск»

г. Козьмодемьянск         «17» ноября 2015г.
          08 час. 00 мин.

Организатор  аукциона: Комитет  по  управлению  муниципальным
имуществом  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город Козьмодемьянск»

Юридический адрес: РМЭ, г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14,
каб.403

Почтовый адрес:  425350, РМЭ, г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов,
д.14 каб.403

Состав комиссии:
Председатель Башков А.Г. – председатель КУМИ администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»;

Секретарь Ботвич А.С. – ведущий специалист администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»;

Члены комиссии: Дружинина  О.В.  –  заместитель  мэра  города
Козьмодемьянска по экономике;
Загрутдинов  Э.И.  –  руководитель  Финансового
управления  МО  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» (по согласованию);
Волков  И.Н.  –  член  постоянной  комиссии  по
бюджетным  отношениям  и  муниципальной
собственности (по согласованию);
Малышев  С.И.  -  консультант  по  правовым
вопросам сектора кадровой муниципальной службы
администрации  МО  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск».

На заседании аукционной комиссии присутствуют пять членов комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Процедура  составления  протокола  рассмотрения  заявок  на  участие  в
аукционе начата в 08 часов 00 минут (время московское) «17» ноября 2015г. по
адресу: РМЭ, г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14, каб. 403.

 Объекты продажи:
1. Транспортное  средство  -  КАМАЗ  4308  КО-440-4К,  рег.  №

А285HC/12RUS, VIN XVL48320190000170, 2009 года выпуска
Начальная (стартовая) цена лота: 300 000 рублей (без НДС).

2. Объект  продажи:  Нежилое  встроенно-пристроенное  помещение
IX(цокольный этаж), общая площадь – 199 кв.м., этаж – цокольный.
Начальная (стартовая) цена лота: 1 694 000 рублей (без НДС).
Местонахождение  объекта:  Республика  Марий Эл,  г.  Козьмодемьянск,

бульвар Космонавтов, д.3, помещение IX.
3. Объект продажи:  Нежилое встроенное помещение, общая площадь –

79,5 кв.м., этаж – 1.
Начальная (стартовая) цена лота: 1 100 000 рублей (без НДС).
Местонахождение  объекта:  Республика  Марий Эл,  г.  Козьмодемьянск,

ул. Промышленная, д.52.
4. Объект продажи:  Нежилое помещение  I,  общая площадь – 7,8 кв.м.,

этаж – 1.
Начальная (стартовая) цена лота: 61 300 рублей (без НДС).
Местонахождение объекта: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск,

ул. Строителей, д.6, помещение I.

Форма аукционов: открытые
Форма подачи предложений о цене: открытая

         Слушали Башкова А.Г.
         Он довел до сведения членов комиссии, что:
      -  на  участие в  открытых аукционах  по лотам № 1,  № 2,  № 3,  № 4 до
окончания срока подачи заявок не поступила ни одна заявка.

Перечень зарегистрированных заявок

№
п/п

Наименование претендента
-юридического лица либо фамилия,

имя, отчество претендента -
физического лица, адрес (указанный
претендентом в заявке), банковские

реквизиты,  телефон

Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
претендентом,

регистрационный
номер заявки

Сведения о поступлении
задатка на

специальный счет
организатора аукциона

- - - -

Перечень претендентов, которыми отозваны заявки

№
п/п

Наименование претендента -
юридического лица либо фамилия,

имя, отчество претендента -
физического лица, адрес (указанный
претендентом в заявке), банковские

реквизиты, телефон

Сведения об отзыве заявки
претендентом (с указанием
реквизитов уведомления

претендента, которым была
отозвана заявка)

- - -

Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе

№
п/п

Наименование претендента -
юридического лица либо фамилия,

имя, отчество претендента -
физического лица, адрес (указанный
претендентом в заявке), банковские

реквизиты, телефон

Основание недопущения претендента
к участию в аукционе

- - -

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

№
п/п

Наименование претендента - юридического лица либо фамилия, имя,
отчество и паспортные данные претендента - физического лица, адрес

(указанный претендентом в заявке), банковские реквизиты, телефон
- -

Поименное голосование членов аукционной комиссии

Ф.И.О. «За»
принятие
решения

«Против»
принятия
решения

«Воздержались»

Башков А.Г. + - -

Ботвич А.С. + - -

Дружинина О.В. + - -

Загрутдинов Э.И. + - -

Волков И.Н. + - -

Малышев С.И. + - -

  Принято решение:
аукцион по продаже транспортного средства КамАЗ 4308 КО-440-4К, рег.

№  А285HC/12RUS,  VIN XVL48320190000170,  2009  года  выпуска  признать
несостоявшимся;

аукцион  по  продаже  нежилого  встроенно-пристроенного  помещения  IX,
расположенного  по  адресу:  РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  Б.  Космонавтов,  д.3
признать несостоявшимся;

аукцион по продаже нежилого встроенного помещения, расположенного по
адресу:  РМЭ,  г.  Козьмодемьянск,  ул.  Промышленная,  д.52  признать
несостоявшимся;

аукцион по продаже  нежилого  помещения  I,  расположенного  по адресу:
РМЭ, г. Козьмодемьянск, ул. Строителей, д.6 признать несостоявшимся.

Заседание  аукционной  комиссии  окончено  в  08  часов  30  минут  (время

московское)  «17» ноября 2015 г.
Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами

аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

Председатель комиссии_____________ Башков А.Г.
          Секретарь комиссии       _____________   Ботвич А.С.

          Члены комиссии:             ____________ Дружинина О.В.
                                                    ____________ Загрутдинов Э.И.
                                                                  ____________ Волков И.Н.
                                                    ____________  Малышев С.И.

	Утверждаю

	Перечень претендентов, признанных участниками аукциона
	Поименное голосование членов аукционной комиссии